广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕176 号

关于举办血管外科护理新进展研讨班
暨周围血管与淋巴管外科护理个案展示的通知

为进一步贯彻落实《健康中国2030规划》，加强专科护士队伍建设，大力培养护

理专业人才，同时也为满足临床护理需求，提升护理人员专科护理实践能力，提高临床护

理质量，保障医疗护理安全，优化护理服务理念，积极发挥专科护理在周围血管与淋巴管

外科中的重要角色，助力专科实践发展，促进护理实践质量提高的同时加强科学循证实践，

广东省护理学会周围血管与淋巴管外科护理专业委员会拟于2023年10月28日—10

月 29日在广州举办省级继续医学教育项目《血管外科护理新进展研讨班》项目编号

【2023511402037】，同时进行周围血管与淋巴管外科护理个案展示，参加研讨班者授

予省级继续医学教育I类学分3分，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

（一）授课题目

1、中国血栓性疾病防治指南解读

2、血管外科护理特色与新进展

3、下肢动脉闭塞症患者的营养护理管理

4、下肢静脉曲张腔内治疗患者护理管理

5、VTE防控护理管理分享

6、抗血栓袜的穿脱、抗凝剂皮下注射理论与技能分享

（二）周围血管与淋巴管外科护理个案展示

个案展示设置：一等、二等、三等、优胜等作品展示，并颁发证书。

二、参加对象

1、广东省护理学会周围血管与淋巴管外科护理专业委员会全体委员；

2、各级医院对周围血管与淋巴管外科护理感兴趣的护理骨干和管理人员；

3、参加周围血管与淋巴管外科护理个案展示活动的所有选手。

三、时间及地点

1、报到时间：2023年 10月 27日（星期五）14:30-17:00。

2、报到及培训地点：广东省广州市越秀区中山二路54-56号汇隆大厦5楼会议室。

3、培训时间：2023年 10月 28日—10月 29日。

四、培训费用及报名联系方式

l、培训费：400元/人（含资料费），交通费及食宿自理，费用回原单位报销。

扫描缴费二维码缴费即可，需住宿者请带身份证原件（住宿拟统一安排在会议附近

酒店，具体待定）。

2.报名缴费流程如下：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“报名参会”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，建议
公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

（5）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

3、报名及联系方式：请参会者于2023年 9月 28日前通过邮件、微信或短信报

名，务必扫描报名回执二维码填写信息，以便现场报名确认及会务安排。

3、联系人及电话：苏连花（手机：13728038808) 谢娜儿（手机：18802002557）

4、通讯地址：广州市越秀区中山二路58号 邮编：510080

五、学分录入

请参加培训的学员携带华医网的IC卡录入学分（实名制），逾期录入“卫生科

教管理平台”将不得补授学分，特此说明，敬请注意！

广东省护理学会周围血管与淋巴管外科护理专业委员会

2023 年 7 月 25 日

缴费二维码 报名回执二维码

mailto:1534274267@qq.com

附件：

有关周围血管与淋巴管外科护理个案展示的要求

1.个案展示项目:关于周围血管与淋巴管外科护理工作中亲身实践的案例，融入专

科相关的临床护理知识、模式、方法、流程等。

2.展示要求:提交PPT，PPT不超过8分钟，并以压缩文件发送，所有文件请打包在

一个文件夹，文件命名姓名加单位，发送到邮箱：1149023203@qq.com，截至时间

为9月 28日。

3.作品要求:内容科学准确，通俗易懂。

4.展示要求：通过初步筛选的作品及选手将在《血管外科护理新进展研讨班》进

行现场汇报交流分享。

5.特别申明：所有报送作品一律不予退还：报送作品均视为获得报送和制作单位或

个人同意，专委会对作品有无偿用于纳入主办、承办单位网站、网络平台的权利。

违反任何中国现行法律法规或者侵犯第三方合法权益而导致任何争议、索赔、诉讼

等后果，由参赛者承担法律责任，活动主办方和承办方不承担任何法律责任。

mailto:1149023203@qq.com，截至时间为9月1日。
mailto:1149023203@qq.com，截至时间为9月1日。

		2023-09-21T15:46:06+0800